

## Produktinformation

### Schmelzkäsezubereitung Salami

30 % Fett i. Tr.

Art.Nr.	<b>40170</b>
Versandeinheit	216 Portionen à 20 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	216



MHD 4 Monate

#### Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	838 kJ / 201 kcal
Fett	13 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,5 g
Kohlenhydrate	7,0 g
davon Zucker	7,0 g
Eiweiß	14 g
Salz	2,3 g



Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV mit Konservierungsstoffen mit Antioxidationsmitteln

kennzeichnungs-  
pflichtige Allergene **Milch einschl. Laktose.**

#### Kostformgebung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input checked="" type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input checked="" type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

#### Zutaten | bitte Allergene beachten!

**Käse** 45 %, Wasser, **Süßmolkenpulver**, Salami 5% (Schweinefleisch, Speck, jodiertes Nitritpökelsalz [Kochsalz, Kaliumjodat, Konservierungsstoff (E250)], Dextrose, Gewürze, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel (E316, E392), Rauch), Schmelzsalze (E339, E452).

#### Zubereitungsanleitung

verzehrfertig